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* 0 * 0 * 0 BLACKWELL SCIENTIFIC PUBLICATIONS 

J. B. Lippincott Company • Philadelphia 

Blackwell Scientific Publications have pleasure in announcing that they are now sole 
agents in Europe and most of the British Commonwealth for all medical, dental 
veterinary and nursing books published by the J. B. Lippincott Company, and carry a 
complete stock in Oxford. A list of all titles currently in print will gladly be sent on request, 
and detailed leaflets will be available for all new and recent publications, of which a 
partial list is given below. 

; 8 
OPERATIVE GYNAECOLOGY 
R I C H A R D W T E L I N D E M.I>. a n d R I C H A R D F . M A T T I N O L Y 
M.D. Fourth Edition July 1970. 960 pages 450 illustra-
tions (12 colour) . £17 10s. 

SURGERY : Principles and Practice 
J O N A T H A N E . R H O A D S M.I>. D . S C . J . G A R R O T T A L L E N 
M.D. H E N R Y H . H A R K I N S M . D . P H . I J . a n d C A R L A . M O Y E R 
M.D. Fourth Edition September 1970. 1864 pages 758 illus-
trations. £12 

ATLAS OF SURGICAL TECHNIQUES 
P H I L I P T H G R F K M . D . E .A.C.S . F . I .C .S . S e p t e m b e r 1 9 7 0 . 2 1 6 
pages 500 illustrations. 

DISEASES OF THE LIVER 
Edited by LFON SCFIIFF M.D. PH.D. Third Edition May 
1970. 1102 pages 400 illustrations. £19 15s. 

TEXTBOOK OF NEUROANATOMY 
H . CHANDLER ELLIOTT PH.D. Second Edition M a y 1970. 
576 pages 215 illustrations 50 colour plates. £7 

DIAGNOSTIC ELECTROCARDIO-
GRAPHY 
M I C H A E L CHARLES RITOTA 
174 pages 227 illustrations. 

M.D. F .A.C.P . May 1 9 7 0 . 
£ 7 10s. 

About £11 5s. FUNDAMENTALS OF BONE RADIOLOGY 
RED CELL MEMBRANE—STRUCTURE 
AND FUNCTION 
E d i t e d b y G . A . JAMIESON P H . D . a n d TI I IOR J . G R E E N W A L T 
M.D. May 1970. 384 pages 123 illustrations. £8 5s. 

COLOUR ATLAS AND TEXTBOOK OF 
HAEMATOLOGY 
WILLIAM R. PI ATE M.D. May 1970. 576 pages 185 illus-
trations 60 colour plates. £13 lOs. 

OCCUPATIONAL CONTACT DERMA-
TITIS 
ROBERT M . ADAMS M.D. M a y 1970 . 2 6 2 p a g e s 107 i l lus -
trations. £8 5s. 

AMERICAN DRUG INDEX 1970 
C H A R L E S O . W I L S O N P H . D . a n d T O N Y E V E R E T T JONES 
PH.D. May 1970. 640 pages. 85s. 

ATLAS OF GASTROINTESTINAL 
SURGERY 
KOMEI NAKAYAMA M.D. M a y 1970. 6 5 0 p a g e s 1500 i l lus-
trations. £21 

HISTOLOGY 
ARTHUR W . HAM M B. F.R.S.C. D.SC. Sixth Edition 1969. 
1037 pages 678 illustrations (6 colour). £7 |0s . 

QUICK REFERENCE TO OB-GYN 
PROCEDURES 
E d i t e d b y H U G H R . K . BARBER M . D . a n d E D W A R D A 
GRABIR M.D. 1969. 366 pages illustrated. £G 

INTRACRANIAL ANEURYSMS AND 
SUBARACHNOID HAEMORRHAGE: 
A Co-operative Study 
A D O L P H L . S A H S M.D. GEORGE E . PERRET M . D . H E R B E R T 
B . LOCICSLEY M.D. a n d H I R O N I S H I O K A M . D . 1 9 6 9 . 2 9 6 
pages 65 illustrations (I colour). £5 10s. 

G E O R G E B . GREENFIELD M.D. M a y 1 9 7 0 . 8 2 7 p a g e s 4 8 0 
illustrations. £17 

MYELIN A HON OF THE BRAIN OF THE 
NEWBORN 
L U C Y BALIAN R O R K E M.D. a n d HELENA E . R I O G S M.D. 
May 1970. 112 pages. £5 

THE AUTONOMIC NERVOUS SYSTEM: 
Morphological, Comparative, Clinical and 
Surgical Aspects 
JOSEPH PICK M.D. M a y 1970. 532 p a g e s 311 i l l u s t r a t i o n s 
(31 colour). About £25 

THE PHYSICIAN'S GUIDE TO 
MANAGING EMOTIONAL PROBLEMS 
A. H. CHAPMAN M.D. May 1970. 380 pages 3 illustra-
tions. £5 10s. 

TECHNIQUES OF MEDICATION 
E R I C W . M A R T I N PH.C . M.S. PH .D . STEWART F . ALEXANDFR 
B.A. M.D. a n d WILLIAM E . HASSAN JR. B.S. M.S. PH .D . 
LL.B. May 1970. 240 pages 45 illustrations 16 colour 
plates. £9 

RYPINS' MEDICAL LICENSURE 
EXAMINATIONS 
Edited by ARTHUR W. WRIGHT M.D. Eleventh Edition 
August 1970. 928 pages About £8 

ABDOMINAL PAIN: A Guide to Rapid 
Diagnosis 
L A R S - E R I K G E L I N M.D. LLOYD M . N Y H U S M.D. a n d 
ROBERT E. CONDON M.D. M.S. 1969. 144 pages , i l l u s t r a t ed . 

£5 
DYNAMICS OF THROMBUS FORMA-
TION AND DISSOLUTION 
E d i t e d b y SHIRLEY A . JOHNSON PH.D . a n d M . MASON 
GUEST PH.D. 1969. 384 pages 171 illustrations. £8 10s. 
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A Companion to Medical Studies 

Editors-in-chief: R . PASSMORE and J . S. ROBSON. 

Volume 2 Pharmacology, Microbiology, General Pathology and Related Subjects. 
1970 (Reprinted 1970). 836 pages, 420 illustrations, 30 plates (14 colour). Cloth £6, 
Limp 90s 

The Differential Diagnosis of Fibroblast ic Diso rde r s 

D . H . MACKENZIE M.A. M.D. F.R.C.PATH. 1 9 7 0 . 1 8 2 pages, 8 0 illustrations. 55s 

Medical Disorders in Obstet r ic Prac t ice 

CYRIL G . BARNES M.D. F.R.C.P. Third Edition, 1970. 492 pages, 13 illustrations. 80s 

An Introduction to Metabolic Pa thways 

S . DAGLEY M.A. D.SC. F.R.I.C. a n d D O N A L D E . NICHOLSON B.SC. PH.D. F .R.I .C. 1 9 7 0 . 
352 pages, 24 illustrations. 75s 

Lecture Notes on Haematology 

N . C. HUGHES-JONES D.M. PH.D. M.A. 1 9 7 0 . 1 5 2 pages, 33 illustrations. 30s 

Brain Mechanisms and Behaviour 

J . R . SMYTHIES M.A. M.SC. M.D. M.R.C.P. D .P .M. Second Edition, 1 9 7 0 . 2 1 6 pages, 2 8 
illustrations. 40s 

Principles of Measurement for Anaesthet is ts 

M . K . SYKESM.A. M.B. F.F.A.R.C.S. and M . D . A. VICKERS M.B. F.F.A.R.C.S. October 1970 
320 pages, 117 illustrations. About 50s 

Immunology for Students of Medicine 

J . H . HUMPHREY M.D. B.CHIR. F.R.S. a n d R . G . W H I T E M.A. D.M. M.R.C.P. F .R.S. (ED.) . 
Third Edition, 1970. 768 pages, 119 illustrations. 

Respiratory Diseases 

J O H N CROFTON M.A. M.D.(CAMB.) F .R.C.P. (EDIN. AND LOND.) a n d A N D R E W D O U G L A S 
M.B. CH.B. F.R.C.P.(EDIN.). 1969. 728 pages, 115 illustrations. £7 15s 

Paediatric Endocrinology 

Edited by DOUGLAS HUBBLE C.B.E. M.D. F .R .C .P . 1969. 504 pages, 177 illustrations. 
£7 10s 
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